

Netto

Marken-Discount

Montag, 31.08.26 – Samstag, 05.09.26

XXL

SPAR GANZ NAH



Butter
gekühlt
500 g
(3.98 / kg)

Aktion

XXL

1.99

Ehrmann
Grand Dessert
gekühlt,
versch.
Sorten
275 g
(3.64 / kg)

-40%

XXL

1.-
UVP 1.69

HOE MAIER

Wiener Würstchen
über Buchenholz
geräuchert
1000 g

-19%

XXL

5.49
UVP 6.72



Bautz'ner Senf
mittelscharf
1 Liter

-31%

XXL

1.29
UVP 1.89

Henglein
frische
Teigwaren
gekühlt,
versch.
Sorten
1 kg



-36%

XXL

2.99
UVP 4.69



HEIMAT
Speisekartoffeln
Deutschland,
versch. Koch-
eigenschaften
7,5 kg Sack
(0.60 / kg)



-25%

XXL

4.49
UVP 5.99



Sheba oder Whiskas Katzen Nassfutter
versch. Sorten
32 x 85 g – 48 x 85 g
(3.43 – 5.14 / kg)

**9%
SPAREN**

XXL

13.99
UVP 22.99
-39%

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

*Entworfener Netto-Druck in allen Sorten

Netto
plus

JEDE WOCHE EIN ARTIKEL GESCHENKT

exklusiv in deiner
Netto plus App



KW 367 / BeSB

Netto

Marken-Discount

Montag 10.00 Uhr - Sonntag 18.00 Uhr

Anpfiff für
die Preiskrocher

1 Flasche
GRATIS

Netto Marken-Discount
100 Jahre



Netto Marken-Discount
100 Jahre



-30%

0,79
/ Liter

-30%

1,79
/ Liter

0,58
/ Liter

-30%

5,99
/ Liter

Netto Marken-Discount
Kühlschrank / Kühlgefrierkombi ab
1.799,-
100 Jahre



pro kg

5,49

-30%

Netto Marken-Discount
Kühlschrank / Kühlgefrierkombi ab
1.799,-
100 Jahre



-30%

0,55
/ Liter

Netto Marken-Discount
Kühlschrank / Kühlgefrierkombi ab
1.799,-
100 Jahre



1,49

-30%



Netto Marken-Discount
Kühlschrank / Kühlgefrierkombi ab
1.799,-
100 Jahre

pro kg

12,77

-30%



Netto Marken-Discount
Kühlschrank / Kühlgefrierkombi ab
1.799,-
100 Jahre

-44%

1,77



Netto Marken-Discount
Kühlschrank / Kühlgefrierkombi ab
1.799,-
100 Jahre

-30%

1,69



18 Rabatt Coupons
findest du im Innenteil



Netto Marken-Discount 100 Jahre

SPAR GANZ NAH



100

100



100



100